
Zarządzenie Nr  3/ 2021 
Starosty Stalowowolskiego 
z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2021 roku dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli  
 
 
 
 

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 ustawy  z  dnia  05 czerwca 1998 r.                        

o  samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2020 r. poz. 1920) oraz zgodnie                  

z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje:  

 

§ 1. 

W 2021 roku wyznacza się dniami wolnymi od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego  w Stalowej Woli następujące dni:  

1. 31 maja 2021 r. (poniedziałek) – z tytułu święta 01 maja 2021 r. (sobota), 

2. 24 grudnia 2021 r. (piątek) – z tytułu święta 25 grudnia 2021 r. (sobota). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

 
Janusz Zarzeczny 

 
 

Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


